
 

 

2025年 6月 17日 

 

入札結果一覧表  

 

 

社会福祉法人伸こう福祉会 

理事長  遠藤 健 

 

 

１ 入札件名 クロスハート幸・川崎 増床改修工事 

 

２ 入札年月日 2025年 6月 17日 

 

３ 入札参加事業者、入札金額及び落札者 

 入 札 参 加 事 業 者 名 入札金額 ※１ 落札者 ※２ 

１ 若井工業株式会社 101,900,000円    〇 

    

    

    

    

    

    

    

※１ 入札金額は落札時の入札金額を記入してください。 

※２ 落札者は落札者欄に○印を記入してください。 

※３ この一覧表は、２週間以上一般の閲覧に供してください。 

 

４ 落札金額(税抜)     101,900,000円 

 

５ 予定価格(税抜)     105,000,000円 

 

６ 最低制限価格（税抜）   73,500,000円 

 

 

 

 

 

 

 


